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1	Overall description
SA6 thanks CT3 for the related questions in the LS. CT3 asked the following questions in the LS:
[bookmark: _Hlk104202531]Question 1:	Can SA6 indicate how the entity (e.g., UAE Server, UASS, VAE Server, VASS, etc.) should be identified? Is it via the EAS ID or the EAS type/category?
Question 2:	Can SA6 indicate how the generic application (e.g., V2X, UAS) should be identified? Is it via the EAS ID or the EAS type/category?
Question 3:	As SEAL is more of an enabler layer (i.e., not an application per say), can SA6 indicate whether "SEAL” is required to be added in the EAS type/category or not?

SA6 provides the following answers to above questions:
Answer 1:	EAS ID is used to identify a server providing specific application service like VASS, VAE server.
Answer 2:	EAS type is used to identify generic application like V2X, UAS. 
Answer 3:	No. 
2	Actions
To CT3
ACTION: 	SA6 asks CT3 to kindly consider the information provided above in their work.
3	Dates of next TSG SA WG 6 meetings
SA6#60                 15th April – 19th April 2024 	TBC, China
SA6#61                 20th May – 24th May 2024 	Jeju, Korea

